
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

САФОНОВСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024  № 155 

 

О продолжении деятельности Штаба  

воспитательной работы в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

 В целях продолжения работы штаба воспитательной работы (ШВР), 

направленной на координацию воспитательной работы в МБОУ 

«Барановская СОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность ШВР в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить состав ШВР (приложение №1). 

3. Утвердить план заседаний ШВР. 

4. Заместителю директора по ВР Горбачевой Е.М. проводить 

ежемесячные заседания ШВР в соответствии с планом. 

5. Заместителю директора по ВР Горбачевой Е.М. проводить анализ 

внеклассной деятельности  классных руководителей в соответствии с 

основными задачами воспитательной работы . 

6. Развивать в образовательном учреждении деятельность детских 

общественных объединений/организаций, возложив ответственность на 

советника директора по воспитанию и работе с детскими 

общественными объединениями  Скакунову Я.С. 

7. В целях предупреждения  безнадзорности, правонарушений, 

самовольных уходов обучающихся, жестокого обращения в отношении 

несовершеннолетних, выявления и устранения причин и условий, 

способствующих этому, а также защиты детей от факторов, негативно 

влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное 

и нравственное развитие, социальному педагогу школы Пантелеевой 

С.В. отработать механизм взаимодействия с ПДК, КДН и ЗП. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы      А.Ю.Скакунов 



Приложение №1  

К приказу №155от 02.09.2024 

 

Состав Штаба воспитательной работы 

МБОУ «Барановская СОШ» 

На 2024-2025 учебный год 

 

 

1. Председатель ШВР/зам.директора по ВР  - Горбачева Е.М. 

2. Советник директора по воспитанию и работе с детскими 

общественными объединениями  - Скакунова Я.С. 

3. Социальный педагог – Пантелеева С.В. 

4. Библиотекарь – Макова Л.М. 

 


		2024-09-08T17:43:21+0300
	Скакунов Артём Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




